第４号様式（第９条関係）

清川村ホームページ掲載中止（変更）申請書
令和　　年　　月　　日

清　川　村　長　様
申請者　住　所

氏　名
連絡先
　清川村ホームページに掲載している情報について、次のとおり中止（変更）　　　　　　　　　　したいので申請します。

	掲載番号
	第　　　　　　号

	所在地
	清川村

	物件種別
	□ 売家　 □ 貸家　 □ 共同住宅の空室　 □ 売地

	１ 中止の場合

	中止の理由
	□ 契約が成立したため

	□ その他

	※　該当する項目の□にレ点（チェック）を入れてください。

２ 変更の場合

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後

	添付書類
	(1) 家屋平面図　 (2) 土地平面図　 (3) 対象物件の写真　　(4) その他（全部事項証明書の写し　　　　　　　　　）

※　変更に係る書類のみ添付してください。